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Työvalmennussäätiö Avitus toimii yksityisenä kuntoutus-, työvalmennus- ja 
projektipalveluiden tuottajana Jämsän ja Kuhmoisten kunnan alueella. 
Avituksen ovat perustaneet seutukunnan kunnat; Jämsä, Jämsänkoski, 
Kuhmoinen, 14 eri yhdistystä ja ammatillisen koulutuksen kuntayhtymä 
vuonna 2002. 

Avituksen tarkoituksena on tuottaa asiakkaidensa elämänhallintaa sekä 
työ- ja toimintakykyä parantavia yksilöllisiä kuntoutus- ja 
työvalmennuspalveluita sekä järjestää muuta kuntouttavaa ja valmentavaa 
toimintaa, joilla parannetaan asiakkaiden työelämävalmiuksia. 

Työvalmennussäätiö Avitus tuottaa palveluita mm. Keski-Suomen 
hyvinvointialueelle, Kelalle, Jämsän kaupungille ja Kuhmoisten kunnalle. 
Hyvinvointialueille tuotetaan erilaisia sosiaalipalveluita kuten 
kehitysvammaisten päivä- ja työtoimintaa, sosiaalihuoltolain mukaista 
työtoimintaa ja kuntouttavaa työtoimintaa. Kelalle tuotetaan mm. 
NUOTTI-valmennusta. 

Jämsän kaupungille on tuotettu hanketoimintaa, joka siirtyy kaupungin 
omaksi toiminnaksi, sekä työpajatoimintaa. Avituksella on Jämsässä kaksi 
toimipistettä, joissa molemmissa on mahdollisuus työpajatoimintaan mm. 
myymätätehtävissä, puutöissä, kokoonpano- ja pakkaustehtävissä. 
Työpajatoiminta vahvistaa valmennuksen ja merkityksellisen tekemisen 
avulla nuorten ja aikuisten elämänhallintaa ja työelämävalmiuksia. Työpaja 
on valmennusyhteisö, jonka tavoitteena on tukea hyvinvointia, tunnistaa 
osaamista ja valmentaa kohti koulutusta ja työtä. 

Jämsän kaupungilla on ollut vuosittain ostopalvelusopimus Avituksen 
kanssa, jossa on sovittu ostettavista palveluista ja käyttöpäivähinnasta. 

Vuodelle 2024 käyttöpäivähinta on: 

Nuorten työtoiminta, arvio 700kpv á 67,34€ + alv (vuonna 2023 74,53€) 
Aikuisten työtoiminta, arvio 440kpv á 74,37 + alv (vuonna 2023 71,33€) 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 

Hallintosääntö § 24 / kaupunginhallituksen tehtävät ja toimivalta 
 

 
Ehdotus vs. kaupunginjohtaja 

 
 Kaupunginhallitus päättää hyväksyä Työvalmennussäätiö Avituksen 

ostopalvelusopimuksen vuodelle 2024 ja valtuuttaa 
konsernipalvelujohtajan allekirjoittamaan sopimus. 



 
Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 

 
Matti Similä ilmoitti olevansa esteellinen eikä ollut läsnä asian käsittelyn 
aikana (yhteisöjäävi). 

 


